

Békéscsaba, 2023. december 4. (hétfő)

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	


Színpad
Szepsi Sz., Pacsika Sz.






Színpad
Szepsi Sz., Pacsika Sz.











	


10.00
11.00-14.00






17.00
18.00











		


részleges öltözés 		Legénybúcsú
Összpróba
A darab elejétől a végéig
összes szereplő
		D. B. K. J.



öltözés, maszk			 Legénybúcsú
Főpróba
minden és mindenki a helyén
		(A 7.Tv beleforgat)
			FOTÓZÁS






			







	

	
Nagyszínpad


								

	
Sík Ferenc Kamaraszínház

		
	18.00 Mindentudás Színházi Egyeteme
		– Hogyan szoktuk (és nem szoktuk) olvasni Petőfit?
		Margócsy István habilitált egyetemi docens előadása
					
							ügyeletes: Bojcán I.


	
Művész Kávéház

		17.00 Mikulás ünnepség			ügyeletes: Bojcán I.

	
Intimtér

	     	19.00 Királyom, Isten Áldjon (5) 		ügy. rend.: Márki Sz.

	Vendégjáték
	
		





